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Por Érico Kretzer Junior

RELATÓRIO DE INTERESSADOS

Edital PE-1514/2018 Número do processo: PE-1514/2018 Número do edital: PE-1514/2018

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

31180371000126 ALZELI DE MORAES ME 14/12/2018 11:44:56 malikoskilicitacao@gmail.com Área privada

00147109000156 AQUINPEL SUPRIMENTOS P/ ESC., INF. E PAPELARIA EIRELI 10/01/2019 10:58:07 licitacao@aquinpel.com.br 4837223300 Área privada

07882248000172 ZITYS DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA 17/12/2018 11:14:03 telma.zitys@hotmail.com 32360749 Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 16/01/2019 08:34:08 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

83413591000318 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 17/12/2018 17:44:27 licitacao@dicapel.com.br 0473315656 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:03:38 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:04:04 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:04:26 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:04:54 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:04:55 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:08:07 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:08:21 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:14:54 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

04586694000141 INFOTRIZ SUPRIMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTD

13/12/2018 14:17:03 licitacao@infotriz.com.br 32452245 Área privada

06555143000146 TRADE MEDICAL COM. DE MAT. HOSPITALARES LTDA - ME 20/12/2018 11:36:32 licitar@trademedical.com.br 33570307 Área privada

02909080000128 RACINE COMERCIAL LTDA - ME 21/12/2018 11:55:08 racine@brturbo.com.br 32692330 Área privada

12260623000182 alexandra dos passos epp 13/12/2018 21:46:28 licitacao3@mepas.com.br (48) 3034-7111 Área privada

15049999000130 scheylla de medonça 13/12/2018 10:07:03 nxcomercial@hotmail.com 4830392525 Área privada

11414789000143 vencoli brasil 17/12/2018 11:57:06 contato@vencoli.com.br 4733489400 Área privada

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Número do processo: PE-1514/2018 | Número do edital: PE-1514/2018 | Estilo: Ranking

Objeto: Aquisição de material para expediente para a UDESC
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09449195000126 Leandro Colla 14/12/2018 14:49:59 leandro_colla@hotmail.com 45 3278 3467 Área privada

07642426000198 EQUILIBRIUM 20/12/2018 16:58:56 licitacao@equilibrium.far.br (62) 3240-5772 Área privada

07642426000198 EQUILIBRIUM 17/12/2018 09:18:44 licitacao@equilibrium.far.br (62) 3240-5772 Área privada

21063346000109 FGH DISTRIBUIDORA 13/12/2018 15:11:02 fghdistribuidora@gmail.com Área privada

78324316000126 Jose Ricardo Barbosa Vaz 26/12/2018 14:20:35 evandro@eletronacional.com.b
r

333 Área privada

14272952000179 KALARRARI 15/01/2019 14:09:45 contato1@sacolaecologicabrasi
l.com.br

Área privada

05166615000106 Baj Empreendimentos Ltda Me 24/12/2018 10:49:16 comercial@jabservicos.com.br Área privada

05362737000178 Adriana Melo 13/12/2018 14:07:15 adriana@mastercom.net.br Área privada

12664453000100 ISABEL CRISTINA ROSA MONTEIRO 10/01/2019 13:18:56 captacao@a7distribuidora.com
.br

Área privada

03790019000177 Infopaper 04/01/2019 15:37:50 roberto@infopaperfloripa.com.
br

Área privada

81715427000178 Alini Macedo Putziger 14/12/2018 16:30:20 gerencia.mapu@yahoo.com.br Área privada

10820186000189 DANIEL NICOLA 14/01/2019 13:32:42 licitacao2@fprinter.com.br Área privada

81475196000172 blancopastas 09/01/2019 08:10:25 vendas@blanco.com.br Área privada

30590139000101 ADEMIR PEREIRA DE FREITAS 15/01/2019 09:38:09 ademirpereiradefreitas@gmail.
com

Área privada

20772716000114 henrique de paula 27/12/2018 14:37:26 licita@inlabel.com.br Área privada

20772716000114 henrique de paula 27/12/2018 14:37:26 licita@inlabel.com.br Área privada

20772716000114 henrique de paula 27/12/2018 14:37:26 licita@inlabel.com.br Área privada

13993669000173 EMBALA TUDO 15/01/2019 08:31:19 michel@embala.net Área privada

13993669000173 EMBALA TUDO 15/01/2019 08:51:07 michel@embala.net Área privada

13993669000173 EMBALA TUDO 15/01/2019 08:51:07 michel@embala.net Área privada

17791755000154 REGINA ZANCO DIAS DA COSTA 17/12/2018 15:14:56 LICITACAO@IDPROMO.COM.B
R

Área privada

17791755000154 REGINA ZANCO DIAS DA COSTA 09/01/2019 15:21:12 LICITACAO@IDPROMO.COM.B
R

Área privada

17791755000154 REGINA ZANCO DIAS DA COSTA 09/01/2019 15:21:20 LICITACAO@IDPROMO.COM.B
R

Área privada

02.405.581/0001-77 licnet 14/12/2018 08:16:00 hannah@licinet.com.br 3125559946 Área pública

13.839.796/0001-12 GIZELE REGINA DA SILVA 14/12/2018 13:37:44 safialimentos@hotmail.com 4832597816 Área pública

14.534.916/0001-36 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI 21/12/2018 10:47:53 blunac@blunac.com.br 96407879 Área pública

03.230.856/0001-41 M F   MACHADO SOARES 13/12/2018 10:01:36 licitacoes@drp.com.br 33395558 Área pública
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83.157.032/0001-22 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 
LTDA

13/12/2018 09:07:01 metromed@metromed.com.br 35212139 Área pública

20.058.175/0001-67 MARTIN E NASCIMENTO INFORMATICA LTDA 13/12/2018 14:30:19 cartuchosinovar@gmail.com 5434449488 Área pública

18.486.182/0001-18 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA 18/12/2018 08:23:22 PEDIDO@NORTEGRAFICA.CO
M

333718 Área pública

78.126.950/0003-16 MICROSENS S.A 28/12/2018 14:56:18 licitacao@microsens.com.br 30278200 Área pública

27.190.002/0001-47 CONTROLLER AUTOMACAO LTDA - ME 02/01/2019 16:30:32 homero.ro@gmail.com 99144 Área pública

097.169.549-05 Ana Julia Drechsler 26/12/2018 16:50:04 anajuliadrechsler@hotmail.co
m

47999662529 Área pública

121.438.589-30 MARIA GABRIELLA 18/12/2018 09:54:57 apoio@inovesempre.com.br 4333243460 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 13/12/2018 10:25:57 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 13/12/2018 10:26:00 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 13/12/2018 10:27:24 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 13/12/2018 16:58:21 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

20.604.417/0001-70 RP COMERCIAL LTDA 19/12/2018 09:05:20 robsonp17@gmail.com 47-32886842 Área pública

08.228.010/0002-71 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 17/12/2018 11:13:45 EDITAIS@PORTINFO.COM.BR 3133495040 Área pública

21.711.606/0001-05 MARUP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 09/01/2019 11:32:53 marupcs@gmail.com 30667708 Área pública

03.578.434/0001-61 CALUX COMERCIAL LTDA - EPP 17/12/2018 16:32:04 LOJAVITORIARP@GMAIL.COM 30217579 Área pública

15.275.465/0001-22 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME 26/12/2018 11:32:43 macarinicomercial@gmail.com 32098789 Área pública

27.286.283/0001-36 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 14/01/2019 11:09:58 vicentedepartamentos@gmail.
com

32761349 Área pública

14.012.375/0001-86 BMI PROSPER EIRELI EPP 13/12/2018 14:04:50 bruna@bmiprosper.com.br 30394345 Área pública

30590139000101 ADEMIR PEREIRA DE FREITAS 15/01/2019 09:14:40 ademirpereiradefreitas@gmail.
com

Área privada

03851695000103 Hiran Speck 19/12/2018 14:50:00 contato@hspnet.com.br Área privada

Anexo II - Quadro de Quantitativos Número do processo: PE-1514/2018 Número do edital: PE-1514/2018

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

31180371000126 ALZELI DE MORAES ME 14/12/2018 11:44:47 malikoskilicitacao@gmail.com Área privada

00147109000156 AQUINPEL SUPRIMENTOS P/ ESC., INF. E PAPELARIA EIRELI 10/01/2019 10:58:32 licitacao@aquinpel.com.br 4837223300 Área privada

00147109000156 AQUINPEL SUPRIMENTOS P/ ESC., INF. E PAPELARIA EIRELI 17/12/2018 11:14:56 licitacao@aquinpel.com.br 4837223300 Área privada

07882248000172 ZITYS DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA 17/12/2018 11:14:07 telma.zitys@hotmail.com 32360749 Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 13/12/2018 08:24:26 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada
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09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 16/01/2019 08:34:59 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 16/01/2019 10:04:13 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 16/01/2019 10:22:17 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 16/01/2019 10:22:58 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

83413591000318 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 17/12/2018 17:47:09 licitacao@dicapel.com.br 0473315656 Área privada

01151850000153 LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA 19/12/2018 15:16:30 licitacao@ludwigbiotec.com.br 33086089 Área privada

04586694000141 INFOTRIZ SUPRIMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTD

13/12/2018 14:17:08 licitacao@infotriz.com.br 32452245 Área privada

06555143000146 TRADE MEDICAL COM. DE MAT. HOSPITALARES LTDA - ME 20/12/2018 11:36:54 licitar@trademedical.com.br 33570307 Área privada

02909080000128 RACINE COMERCIAL LTDA - ME 21/12/2018 12:03:07 racine@brturbo.com.br 32692330 Área privada

02909080000128 RACINE COMERCIAL LTDA - ME 21/12/2018 11:53:29 racine@brturbo.com.br 32692330 Área privada

12260623000182 alexandra dos passos epp 13/12/2018 21:46:33 licitacao3@mepas.com.br (48) 3034-7111 Área privada

15049999000130 scheylla de medonça 14/01/2019 15:55:29 nxcomercial@hotmail.com 4830392525 Área privada

15049999000130 scheylla de medonça 13/12/2018 10:04:26 nxcomercial@hotmail.com 4830392525 Área privada

15049999000130 scheylla de medonça 13/12/2018 10:04:55 nxcomercial@hotmail.com 4830392525 Área privada

09449195000126 Leandro Colla 14/12/2018 14:50:05 leandro_colla@hotmail.com 45 3278 3467 Área privada

07642426000198 EQUILIBRIUM 20/12/2018 17:00:14 licitacao@equilibrium.far.br (62) 3240-5772 Área privada

78324316000126 Jose Ricardo Barbosa Vaz 26/12/2018 14:21:42 evandro@eletronacional.com.b
r

333 Área privada

78324316000126 Jose Ricardo Barbosa Vaz 26/12/2018 14:21:21 evandro@eletronacional.com.b
r

333 Área privada

21063346000109 FGH DISTRIBUIDORA 13/12/2018 15:11:09 fghdistribuidora@gmail.com Área privada

05362737000178 Adriana Melo 13/12/2018 14:08:13 adriana@mastercom.net.br Área privada

14272952000179 KALARRARI 15/01/2019 14:12:19 contato1@sacolaecologicabrasi
l.com.br

Área privada

14272952000179 KALARRARI 02/01/2019 16:40:11 contato1@sacolaecologicabrasi
l.com.br

Área privada

05166615000106 Baj Empreendimentos Ltda Me 24/12/2018 10:49:45 comercial@jabservicos.com.br Área privada

05362737000178 Adriana Melo 13/12/2018 14:11:28 adriana@mastercom.net.br Área privada

05362737000178 Adriana Melo 13/12/2018 14:05:31 adriana@mastercom.net.br Área privada

05362737000178 Adriana Melo 13/12/2018 14:06:02 adriana@mastercom.net.br Área privada
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12664453000100 ISABEL CRISTINA ROSA MONTEIRO 10/01/2019 13:19:49 captacao@a7distribuidora.com
.br

Área privada

03790019000177 Infopaper 04/01/2019 15:43:29 roberto@infopaperfloripa.com.
br

Área privada

03790019000177 Infopaper 04/01/2019 15:35:41 roberto@infopaperfloripa.com.
br

Área privada

03790019000177 Infopaper 04/01/2019 15:37:24 roberto@infopaperfloripa.com.
br

Área privada

19518708000167 andreza 31/12/2018 10:54:29 andrezacosta@hotmail.com Área privada

19518708000167 andreza 31/12/2018 10:54:30 andrezacosta@hotmail.com Área privada

81715427000178 Alini Macedo Putziger 14/12/2018 16:32:27 gerencia.mapu@yahoo.com.br Área privada

10820186000189 DANIEL NICOLA 11/01/2019 15:23:15 licitacao2@fprinter.com.br Área privada

26231334000160 Vivateca Importação e Exportação Ltda 14/01/2019 16:47:14 adm@vivateca.com.br Área privada

26231334000160 Vivateca Importação e Exportação Ltda 14/01/2019 16:47:43 adm@vivateca.com.br Área privada

81475196000172 blancopastas 09/01/2019 08:11:02 vendas@blanco.com.br Área privada

30590139000101 ADEMIR PEREIRA DE FREITAS 15/01/2019 09:13:42 ademirpereiradefreitas@gmail.
com

Área privada

30590139000101 ADEMIR PEREIRA DE FREITAS 15/01/2019 09:13:54 ademirpereiradefreitas@gmail.
com

Área privada

13993669000173 EMBALA TUDO 15/01/2019 08:51:08 michel@embala.net Área privada

13993669000173 EMBALA TUDO 15/01/2019 08:51:08 michel@embala.net Área privada

13993669000173 EMBALA TUDO 15/01/2019 08:32:08 michel@embala.net Área privada

17791755000154 REGINA ZANCO DIAS DA COSTA 17/12/2018 15:16:38 LICITACAO@IDPROMO.COM.B
R

Área privada

17791755000154 REGINA ZANCO DIAS DA COSTA 17/12/2018 15:17:08 LICITACAO@IDPROMO.COM.B
R

Área privada

31791509000123 MAYCON GOMES DOS SANTOS 14/01/2019 23:34:20 macomercio.me@gmail.com Área privada

03.033.589/0001-12 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 17/12/2018 08:58:50 olimed@olimed.com.br 3232480 Área pública

13.839.796/0001-12 GIZELE REGINA DA SILVA 14/12/2018 13:38:59 safialimentos@hotmail.com 4832597816 Área pública

14.534.916/0001-36 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI 15/01/2019 15:07:26 blunac@blunac.com.br 96407879 Área pública

03.230.856/0001-41 M F   MACHADO SOARES 13/12/2018 10:01:49 licitacoes@drp.com.br 33395558 Área pública

18.486.182/0001-18 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA 18/12/2018 08:23:58 PEDIDO@NORTEGRAFICA.CO
M

333718 Área pública

26.074.944/0001-05 MEIRIELLEN PATRICIA MARQUES DA SILVA - ME 07/01/2019 12:25:46 igor_barcellos@hotmail.com 91120299 Área pública

097.169.549-05 Ana Julia Drechsler 26/12/2018 17:17:19 anajuliadrechsler@hotmail.co
m

47999662529 Área pública
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11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 13/12/2018 10:27:58 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 13/12/2018 16:59:21 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

03.578.434/0001-61 CALUX COMERCIAL LTDA - EPP 17/12/2018 16:33:15 LOJAVITORIARP@GMAIL.COM 30217579 Área pública

75.418.657/0001-72 NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 08/01/2019 15:01:51 rniehues@hotmail.com 32440006 Área pública

20.604.417/0001-70 RP COMERCIAL LTDA 19/12/2018 09:03:04 robsonp17@gmail.com 47-32886842 Área pública

27.190.002/0001-47 CONTROLLER AUTOMACAO LTDA - ME 02/01/2019 16:32:01 homero.ro@gmail.com 99144 Área pública

78.126.950/0003-16 MICROSENS S.A 28/12/2018 14:57:17 licitacao@microsens.com.br 30278200 Área pública

08.228.010/0002-71 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 17/12/2018 11:15:51 EDITAIS@PORTINFO.COM.BR 3133495040 Área pública

21.711.606/0001-05 MARUP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 09/01/2019 11:33:44 marupcs@gmail.com 30667708 Área pública

21.711.606/0001-05 MARUP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 09/01/2019 11:33:44 marupcs@gmail.com 30667708 Área pública

15.275.465/0001-22 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME 26/12/2018 11:30:21 macarinicomercial@gmail.com 32098789 Área pública

27.286.283/0001-36 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 15/01/2019 18:04:26 vicentedepartamentos@gmail.
com

32761349 Área pública

27.286.283/0001-36 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 14/01/2019 11:11:38 vicentedepartamentos@gmail.
com

32761349 Área pública

26.044.069/0001-00 SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA 14/01/2019 08:52:16 somaimportsltda@hotmail.com 30190315 Área pública

14.012.375/0001-86 BMI PROSPER EIRELI EPP 13/12/2018 14:04:23 bruna@bmiprosper.com.br 30394345 Área pública

14.012.375/0001-86 BMI PROSPER EIRELI EPP 13/12/2018 14:06:05 bruna@bmiprosper.com.br 30394345 Área pública

14.012.375/0001-86 BMI PROSPER EIRELI EPP 13/12/2018 14:05:18 bruna@bmiprosper.com.br 30394345 Área pública

14.012.375/0001-86 BMI PROSPER EIRELI EPP 13/12/2018 14:08:22 bruna@bmiprosper.com.br 30394345 Área pública

14.012.375/0001-86 BMI PROSPER EIRELI EPP 13/12/2018 14:10:27 bruna@bmiprosper.com.br 30394345 Área pública

23305677000133 Nubia Beatriz Oliveira Faria 17/12/2018 13:53:42 licitacoes@liciticom.com.br Área privada

20772716000114 henrique de paula 27/12/2018 14:38:28 licita@inlabel.com.br Área privada

08255734000123 celso 10/01/2019 16:02:52 phmidia@phmidia.com.br Área privada

05665084000104 ALBGRAF 17/12/2018 10:54:34 albgraf@terra.com.br Área privada

30590139000101 ADEMIR PEREIRA DE FREITAS 15/01/2019 09:38:14 ademirpereiradefreitas@gmail.
com

Área privada

20496317000178 SILVIA MAURILIA SILVEIRA JAEGER 14/12/2018 17:23:42 FOCOPRODUTOSESERVICOS@
GMAIL.COM

Área privada

18448863000191 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 15/12/2018 09:24:51 vpdistribuidoralicitacao@gmail.
com

Área privada
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